
LAPTIMING KUPA -- FIA CEZ Circuit and Endurance Championship & MNASZ HE-DO Hankook Autós Gyorsasági OB

Touring Cars +2000ccm Hungaroring (4381 m)

Race OFFICIAL FINAL RESULT - Scratch * MODIFIED 2018.04.27-29.
Verseny HIVATALOS VÉGEREDMÉNY - Abszolút * MÓDOSÍTOTT

Pos No Driver Nat Competitor/Club Car CEZ HUN Laps Total Tm Diff Best Lap

1 77 JEDLINSKI Marcin POL Olimp Racing Audi R8 LMS GT3 D4+3.5 F+3.5 13 26:08.214 1:46.428

2 22 ZÁRUBA Josef CZE Micánek Motorsport ACCR Team Lamborghini Huracan S D4+3.5 13 26:09.833 1.619 1:47.411

3 777 CHLAD Richard Jr. CZE K+K Racing Team Audi R8 LMS GT3 D4+3.5 13 26:11.014 2.800 1:47.497

4 17 KNOLL Jakub CZE Senkyr Motorsport BMW M6 GT3 D4+3.5 13 26:13.633 5.419 1:48.265

5 9 KONOPKA Miro SVK ARC Bratislava Lamborghini Huracan D4+3.5 13 26:13.956 5.742 1:47.708

6 62 KONOPKA Mato SVK ARC Bratislava Lamborghini Huracan D4+3.5 13 26:18.564 10.350 1:48.932

7 29 DRMIC Zeljko AUT Förch Racing Porsche GT3 R D4+3.5 13 26:18.851 10.637 1:49.258

8 229 WASZEK Denisz CZE Rock Robots Lamborghini Super D4+3.5 13 26:22.190 13.976 1:49.258

9 12 ERDÉLYI Tomás SVK Senkyr Motorsport BMW Z4 GT3 D4+3.5 13 26:23.592 15.378 1:49.273

10 15 JEDLINSKI Stanislaw POL Olimp Racing Audi R8 LMS GT3 D4+3.5 F+3.5 13 26:25.569 17.355 1:49.191

11 44 JAKUBIK Lubomir SVK Racing Trevor Ferrari 458 GT D4+3.5 13 26:32.456 24.242 1:51.656

12 123 LEKENY Márk HUN Opció Kft. / BOVI Motorsport Porsche 991 GT3 Cup D4+3.5 F+3.5 13 26:38.428 30.214 1:53.163

13 6 SVOBODA Jiri CZE Janik ACCR Czech Team Norma M20FC D5 13 26:38.710 30.496 1:51.702

14 24 KUBAS Jakub CZE Racing Trevor BMW M6 GT3 D4+3.5 13 26:47.444 39.230 1:48.901

15 7 BÓDIS Kálmán HUN Opció Kft. / BOVI Motorsport BMW Z4 GT3 D4+3.5 F+3.5 13 26:52.684 44.470 1:54.788p p

16 31 VESNIC Milovan SRB ASK Vesnic Seat Cupra D4-3.5 13 26:53.767 45.553 1:56.244

17 20 JEDLÓCZKY L. Márk HUN JLG Sport Nonprofit Kft. Seat Leon D4-3.5 F-3.5 13 26:54.530 46.316 1:56.120

18 501 GALÁS Milan CZE GT2 Motorsport Porsche GT3 Cup 991 D4+3.5 13 26:56.862 48.648 1:55.840

19 60 HATVANI Bálint HUN Unicorse Sportegyesület Alfa Romeo Giulietta TCD4-3.5 F-3.5 13 26:59.573 51.359 1:56.993

20 11 NIMC Václav Jr. CZE Krenek Motorsport Audi RS3 LMS D4-3.5 13 27:03.201 54.987 1:57.393

21 211 MILJKOVIC Nikola SRB Lein Racing Seat Leon D4-3.5 13 27:09.240 1:01.026 1:58.930

22 977 WYSZOMIRSKI Jakub POL ASK Vesnic Honda Civic Type R D4-3.5 13 27:11.494 1:03.280 1:58.721

23 468 RADIM Adamek CZE HORNAK-Aditis BMW M3 E36 GTR D4-3.5 13 27:11.904 1:03.690 1:56.659

24 10 DAVIDOVSKI Viktor MKD Viktor Davidovski Honda Civic D4-3.5 13 27:13.329 1:05.115 1:58.154

25 5 GYÖRGY Anett HUN Zengő Motorsport Seat Leon D4-3.5 F-3.5 13 27:19.038 1:10.824 2:00.246

26 2 LISA Petr CZE Janik ACCR Czech Team Norma M30 D5 13 27:20.316 1:12.102 1:49.896

27 88 TÓTH Csaba HUN Zengő Motorsport Seat Leon D4-3.5 F-3.5 13 27:24.454 1:16.240 2:01.337

28 171 RYBA Martin SVK Brutal Fish Racing Team VW Golf TCR D4-3.5 12 25:05.465 1 Lap 1:57.829

Not classified / Nem értékelhető

DNF 3 ZSIGO Gregor SVK Racing Trevor BMW Alpina B6 GT3 D4+3.5 5 10:20.706 DNF 1:58.661

DNS 68 LUKAS Robert POL Förch Racing Porsche GT3 R D4+3.5 0.000 DNS

DNS 416 VALÁSEK Milan CZE Milan Valásek Ginetta G50 GTR D4-3.5 0.000 DNS

* THIS RESULT IS UNDER APPEAL / AZ EREDMÉNY FELLEBBEZÉS ALATT ÁLL

Announcement(s) / Megjegyzés(ek):

#24 - 25 seconds penalty - Stewards' decision

#777 - 5 seconds penalty - Stewards' decision

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a Felügyelőtestület jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical inquiries.

  Felügyelőtestület vez. / Chairman of Stewards Felügyelők / StewardsKözzétéve / Published at:
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LAPTIMING KUPA -- FIA CEZ Circuit and Endurance Championship & MNASZ HE-DO Hankook Autós Gyorsasági OB

Touring Cars +2000ccm Hungaroring (4381 m)

Race OFFICIAL FINAL RESULT - MODIFIED * FIA CEZ 2018.04.27-29.
Verseny HIVATALOS VÉGEREDMÉNY - MÓDOSÍTOTT *

Pos No Driver Nat Competitor/Club Car CEZ HUN Laps Total Tm Best Lap

D4-3500

1 31 VESNIC Milovan SRB ASK Vesnic Seat Cupra D4-3.5 13 26:53.767 1:56.244

2 20 JEDLÓCZKY L. Márk HUN JLG Sport Nonprofit Kft. Seat Leon D4-3.5 F-3.5 13 26:54.530 1:56.120

3 60 HATVANI Bálint HUN Unicorse Sportegyesület Alfa Romeo Giulietta TCD4-3.5 F-3.5 13 26:59.573 1:56.993

4 11 NIMC Václav Jr. CZE Krenek Motorsport Audi RS3 LMS D4-3.5 13 27:03.201 1:57.393

5 211 MILJKOVIC Nikola SRB Lein Racing Seat Leon D4-3.5 13 27:09.240 1:58.930

6 977 WYSZOMIRSKI Jakub POL ASK Vesnic Honda Civic Type R D4-3.5 13 27:11.494 1:58.721

7 468 RADIM Adamek CZE HORNAK-Aditis BMW M3 E36 GTR D4-3.5 13 27:11.904 1:56.659

8 10 DAVIDOVSKI Viktor MKD Viktor Davidovski Honda Civic D4-3.5 13 27:13.329 1:58.154

9 5 GYÖRGY Anett HUN Zengő Motorsport Seat Leon D4-3.5 F-3.5 13 27:19.038 2:00.246

10 88 TÓTH Csaba HUN Zengő Motorsport Seat Leon D4-3.5 F-3.5 13 27:24.454 2:01.337

11 171 RYBA Martin SVK Brutal Fish Racing Team VW Golf TCR D4-3.5 12 25:05.465 1:57.829

Not classified / Nem értékelhető

DNS 416 VALÁSEK Milan CZE Milan Valásek Ginetta G50 GTR D4-3.5 0.000

D4+3500

1 77 JEDLINSKI Marcin POL Olimp Racing Audi R8 LMS GT3 D4+3.5 F+3.5 13 26:08.214 1:46.428

2 22 ZÁRUBA Josef CZE Micánek Motorsport ACCR Team Lamborghini Huracan S D4+3.5 13 26:09.833 1:47.411

3 777 CHLAD Richard Jr. CZE K+K Racing Team Audi R8 LMS GT3 D4+3.5 13 26:11.014 1:47.497

4 17 KNOLL Jakub CZE Senkyr Motorsport BMW M6 GT3 D4+3.5 13 26:13.633 1:48.265

5 9 KONOPKA Miro SVK ARC Bratislava Lamborghini Huracan D4+3.5 13 26:13.956 1:47.708

6 62 KONOPKA Mato SVK ARC Bratislava Lamborghini Huracan D4+3.5 13 26:18.564 1:48.932

7 29 DRMIC Zeljko AUT Förch Racing Porsche GT3 R D4+3.5 13 26:18.851 1:49.258

8 229 WASZEK Denisz CZE Rock Robots Lamborghini Super D4+3.5 13 26:22.190 1:49.258

9 12 ERDÉLYI Tomás SVK Senkyr Motorsport BMW Z4 GT3 D4+3.5 13 26:23.592 1:49.273

10 15 JEDLINSKI Stanislaw POL Olimp Racing Audi R8 LMS GT3 D4+3.5 F+3.5 13 26:25.569 1:49.191

11 44 JAKUBIK Lubomir SVK Racing Trevor Ferrari 458 GT D4+3.5 13 26:32.456 1:51.656

12 123 LEKENY Márk HUN Opció Kft. / BOVI Motorsport Porsche 991 GT3 Cup D4+3.5 F+3.5 13 26:38.428 1:53.163

13 24 KUBAS Jakub CZE Racing Trevor BMW M6 GT3 D4+3.5 13 26:47.444 1:48.901

14 7 BÓDIS Kálmán HUN Opció Kft. / BOVI Motorsport BMW Z4 GT3 D4+3.5 F+3.5 13 26:52.684 1:54.788

15 501 GALÁS Milan CZE GT2 Motorsport Porsche GT3 Cup 991 D4+3.5 13 26:56.862 1:55.840

Not classified / Nem értékelhető

DNF 3 ZSIGO Gregor SVK Racing Trevor BMW Alpina B6 GT3 D4+3.5 5 10:20.706 1:58.661

DNS 68 LUKAS Robert POL Förch Racing Porsche GT3 R D4+3.5 0.000

D5

1 6 SVOBODA Jiri CZE Janik ACCR Czech Team Norma M20FC D5 13 26:38.710 1:51.702

2 2 LISA Petr CZE Janik ACCR Czech Team Norma M30 D5 13 27:20.316 1:49.896

* THIS RESULT IS UNDER APPEAL / AZ EREDMÉNY FELLEBBEZÉS ALATT ÁLL

Announcement(s) / Megjegyzés(ek):

#24 - 25 seconds penalty - Stewards' decision

#777 - 5 seconds penalty - Stewards' decision

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a Felügyelőtestület jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical inquiries.

  Felügyelőtestület vez. / Chairman of Stewards Felügyelők / StewardsKözzétéve / Published at:
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LAPTIMING KUPA -- FIA CEZ Circuit and Endurance Championship & MNASZ HE-DO Hankook Autós Gyorsasági OB

Touring Cars +2000ccm Hungaroring (4381 m)

Race OFFICIAL FINAL RESULT HUN Ch. 2018.04.27-29.
Verseny HIVATALOS VÉGEREDMÉNY

Pos No Driver Nat Competitor/Club Car CEZ HUN Laps Total Tm Best Lap

F-3500

1 20 JEDLÓCZKY L. Márk HUN JLG Sport Nonprofit Kft. Seat Leon D4-3.5 F-3.5 13 26:54.530 1:56.120

2 60 HATVANI Bálint HUN Unicorse Sportegyesület Alfa Romeo Giulietta TCD4-3.5 F-3.5 13 26:59.573 1:56.993

3 5 GYÖRGY Anett HUN Zengő Motorsport Seat Leon D4-3.5 F-3.5 13 27:19.038 2:00.246

4 88 TÓTH Csaba HUN Zengő Motorsport Seat Leon D4-3.5 F-3.5 13 27:24.454 2:01.337

F+3500

1 77 JEDLINSKI Marcin POL Olimp Racing Audi R8 LMS GT3 D4+3.5 F+3.5 13 26:08.214 1:46.428

2 15 JEDLINSKI Stanislaw POL Olimp Racing Audi R8 LMS GT3 D4+3.5 F+3.5 13 26:25.569 1:49.191

3 123 LEKENY Márk HUN Opció Kft. / BOVI Motorsport Porsche 991 GT3 Cup D4+3.5 F+3.5 13 26:38.428 1:53.163

4 7 BÓDIS Kálmán HUN Opció Kft. / BOVI Motorsport BMW Z4 GT3 D4+3.5 F+3.5 13 26:52.684 1:54.788

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a Felügyelőtestület jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical inquiries.

  Felügyelőtestület vez. / Chairman of Stewards Felügyelők / StewardsKözzétéve / Published at:
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